



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

Campus JC

Nº/Pg _____

Rubrica _____

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 500mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

345	TUBO CONCRETO	unidade	20	R\$ 164,2800	R\$ 3.285,6000
-----	---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Tecmold

Fabricante: Tecmold Ind e Comércio Ltda. Ibama 924043

Modelo / Versão: Tecmold

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 500mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

346	TUBO CONCRETO	unidade	20	R\$ 164,2800	R\$ 3.285,6000
-----	---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Tecmold

Fabricante: Tecmold Ind e Comércio Ltda. Ibama 924043

Modelo / Versão: Tecmold, bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 500mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

347	TUBO CONCRETO	unidade	300	R\$ 164,2800	R\$ 49.284,0000
-----	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Tecmold

Fabricante: Tecmold Ind e Comércio Ltda. Ibama 924043

Modelo / Versão: Tecmold, bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 500mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

350	TUBO FERRO FUNDIDO	barra	20	R\$ 35,7700	R\$ 715,4000
-----	--------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: ArcelorMittal

São João do Barro Preto, Interior, Cx.P. 38, CEP: 98130-000, Júlio de Castilhos/RS, Fone: (55) 3271-9505/ E-mail: licitacoes.ic@iffarroupilha.edu.br.

BB
Ar
elito